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van Hälsing-Cubalibre de Bourbon-Adamas.. 

 
 

A U T O B I O G R A F I A  
 
 

 Zapewne wielu spośród Was zastanawiało się, skąd się wziąłem w v-
świecie. Sam nie pamiętam już wszystkiego, ale postaram się wam opisać to, co 
wiem. Jeżeli  coś mi się przypomni, o dodam. 
 
 Jest przełom roku 2004/2005. W szkolnej bibliotece przeglądam gazety. 
Natrafiam na artykuł o mikronacjach. Jako, ze nie miałem jeszcze Internetu w 
domu, próbowałem się zapisać na kółku internetowym. Wtedy zapisałem się – 
tzn. „wysłałem wniosek” do Królestwa Scholandii. Nic tam nie robiłem. Jakiś 
rok temu, gdy poprosiłem o zweryfikowanie mojej pamięci, informatyk KSch po 
długim nagabywaniu stwierdził, ze cos tam jest, ale ze względu na ochronę 
danych osobowych /tudzież to, ze nie jest pewien, ze ja jestem tym, za kogo się 
podaję/ odmówił głębszych poszukiwań. 
 
 Nie pamiętam dokładnej daty zapisania się do Sarmacji, gdzie na 
początku byłem tylko mieszkańcem. Ze względu na brak dostępu do listy 
dyskusyjnej Republiki Baridas, nie wiem tez, kiedy zostałem obywatelem 
Republiki. 
 Wiem natomiast, jaki był mój pierwszy post na LDKS, jeszcze za czasów 
Yahoo: 
 

Szanowni Państwo 
Chciałbym powiadomić, że na południe od znanych Wam terytoriów istnieje 
nowe państwo-Imperium Rhadmoru. 
Serdecznie zapraszam na jego stronę: 
http://rhadmor.wz.cz 

 
 Został on wysłany 28 marca 2005 roku. 
 Odpisał na niego nawet Wielki Elektronik -> Mateusz „Bruce – I’m a god!” Gawenda. 
 

Przez jakiś czas dostosowywałem się do reguł panujących w sieci – 
odpowiednie cytowanie, nieprzesadny podpis. 

Udało mi się w grudniu 2005 „przejąć” władzę w Księstwie Sarmacji [ 
odpowiedź na mail Neprijatela , w którym on to uznaje się władcą KS. 
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 Next post, równiez grudzień. 
  
Niniejszym wypisuję się z tak ciekawej listy, gdyż ubolewam nad tym iż w 
państwie, z którego pochodzę, ludzie nie rozumieją pojęcia śmiechu i 
dobrej zabawy i są zbyt sztywni i poważni na LDKS. 
-- 
*Lord Gubernator edyl Finve Feanor Helyanve 
Minister Kultury Nauki i Sportu Republiki Baridas/Prezes Browarów 
Gidena 
\Limonka nad Limonkami i wszystko Limonka.\ 
 
 
Noc sylwestrowa z 2005 na 2006. Organizuję „sylwester z Radiem 

Gidena” – audycję radiową połączoną ze spotkaniem na oficjalnym czacie 
Republiki Baridas. 

W międzyczasie zostaję wielokrotnie urzędnikiem Baridasu. Byłem 
Ministrem Kultury, Nauki i Sportu, Spraw Wewnętrznych, Premierem. 

 
Wysyłam tez pierwszego posta na listę Brugii (w której do dzis czasami 

bywam) : 
 
MugglerekGM napisał(a): 

>Witam ! 
> 
>Dokładnie za 7 dni Brugia będzie miała za sobą 900 dni istnienia. 
>Prawie trzy lata. Lata burzliwe, ale przyznajmy - mało owocne. 
> 
>Z tej okazji zapraszam wszystkich w sobotę, bo myślę że nie wszyscy 
>mogliby przybyć we wtorek, na nieoficjalne uroczystości w zajeździe 
>Podhradziec. Wino za darmo dla wszystkich! 
> 
>SOBOTA, 10 GRUDNIA - 18:30 
>http://muggler.w.interia.pl/czat 
>Zajazd "Podhradziec" 
> 
A czy ja też mogę przybyć? 
 
-- 
*edyl Finve Feanor Helyanve 
Minister Kultury Nauki i Sportu/Prezes Browarów Gidena 
\Limonka nad Limonkami i wszystko Limonka.\ 

 
 
Rok 2006. To wtedy dostaję tytuł edyla w Republice. 
 
Majkel napisał nową konstytucję. Odchodzę do Solardii. 
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Piątego czerwca 2006r  , razem z Margaritą von Dark i Songhanem 
Ghoerdenem powołuję do życia Sułtanat Al. Rajn. Pierwsze strony zostały 
stworzone tudzież postawione przeze mnie. 

 
Mieszkańców przybywa. Po jakimś czasie dokonuje się przewrót – a 

wszystko zaczyna się od tego, iż Cristo At Rabani uszkodził bazę danych , pod 
którą podpięty był CMS Sułtanatu. Rzekomo po to, abyśmy nie mogli wpływać 
na kraj. Nikt z nas tego nie chciał. 

 
24 września 2006.  
 
My, Wielki Książę Solardii, Władca Światła, Mroku i Cyberii,  
Jedyny spadkobierca Wolnego Miasta Evilstone, 
Najwyższy zwierzchnik sił zbrojnych, 
Wielki Mistrz Heroldii, etc. 
Postanawiamy, iż z dniem dzisiejszym obywatel Finve Rhadmor 
Wishmaster de Oceanborn, zgodnie z wolą ustępującej Margarity Vivian 
de Vasco, otrzymuje tytuł Księcia Syberii oraz dożywotnią opiekę nad 
historyczną Krainą Syberii zgodnie z Edyktem Książęcym i Konstytucją 
Wielkiego Księstwa Solardii.  
(…) 
Morfeusz I Lucjusz Tyler 
Wielki Książę Solardii 
WWW.solardia.ush.pl 
Morfeusz I Luciiush Tyler 
Vielki Ryhteneii Solard’i 
WWW.solardia.ush.pl 
 

  W 2006 powstaje Triumwirat Erboki. 
 31 grudnia 2006 – Zostaję Królem Marchewki. 
 15 stycznia 2007 – Zostaję ponad to Wielkim Warzywniakiem. 

 
2007. 
31 Stycznia 2007 – Założenie strony pod domeną skmarchewki.yoyo.pl 
21 Luty 2007 – Królestwo Marchewki zmienia się w Zjednoczone 
Imperium Tuoleleńskie, którego terytoria w szczytowej formie obejmują 
Wyspę Tuoleleńską, Wyspę Razuri, Wyspę Zegisa, a także fragment 
kontynentu Rady Współpracy Królestw – jako Królestwo Etiudy. 
Tego samego dnia również, Imperium ratyfikowało Kartę Organizacji 
Polskich Mikronacji. Zostaje również przedstawiona I Konstytucja 
Imperialna. Pisanie II KI Nigdy nie zostało zakończone, a niedokończony 
projekt wciąż leży na moim serwerze. 

 02 Kwietnia 2007 – Powstaje Jajko. 
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 04 Kwietnia 2007 – Uczestniczę w rozbiorze Marchewki. 
 23 Czerwca 2007 – Jajko staje się częścią Erboki. 

09 Sierpnia 2007. Podpisuję Traktat Radoszycki. Później Radecki dzięki 
temu uważa, że ma prawa do Tuolelenkki, a tak naprawdę, to guzik ma. 
Ubiegałem się też o OA w Wandystanie. Nie wyszło.W Sarmacji też. 
Posiadałem w owym czasie liczną rodzinę. Nawet zostałem opisany w 
Głosie Weblandu: 
 

Jeśli przywołamy w tym miejscu postać Rhadmora van Helsinga, władcy świeżo 
inkorporowanego do Sarmacji "królestwa Tuolelenkki, księcia Neumorlandu, Lorda 
Imperatora Wszechrhadmoru, barona Westkuurlandu, Obrońcy Wiary", wyczyny 
wyżej wymienionych dżentelmenów uznać wypadnie nam co najwyżej za anemiczne 
podrygi gasnących emerytów. Kosmopolita van Helsing zdążył przygarnąć ponad 
dwadzieścioro (trzydzieścioro?) spragnionych podobnych wrażeń obywateli i 
obywatelek, zwykle nieznacznie od niego młodszych. Wśród adoptowanych przez 
sarmackiego Zeusa dziatek znajdują się m. in. Pavel von Gratz, Gabriel Grandin, 
Martin de Joustin, Fabiola de Willibald i Mugler Littendorff, odtąd już z 
pięcioczłonowymi nazwiskami i tytułami arcyksiążęcymi, które wspaniałomyślny van 
Helsing rozdaje gestem hurtownika. Patriarcha rodu potrafi zadbać o swoje interesy: 
drzewo genealogiczne pęczniejącej familii aktualizowane jest przynajmniej raz w 
tygodniu, zaś końcowe efekty benedyktyńskiej roboty praojca Rhadmora oklaskiwać 
możemy na stronie internetowej. Nawiasem mówiąc - przy okazji jednej z ostatnich 
aktualizacji większość tytułów arcyksiążęcych poleciała oczko w dół i zmieniła się w 
książęce, co tłumaczyć można albo lękiem przed postępującą deprecjacją idących w 
dziesiątki wyróżnień, albo przygotowywaniem gruntu pod jakąś symboliczną gradację 
licznego a niejednakowo rokującego potomstwa. Nie znam jednak dostatecznie 
wiarygodnej teorii psychologicznej zdolnej wytłumaczyć, w jaki sposób nastoletni 
internauta o zaledwie kilkunastomiesięcznym stażu obywatelskim staje się 
jednoosobowym urzędem stanu cywilnego i celem pielgrzymek dziesiątek 
rozentuzjazmowanych obywateli.  
 
Rhadmor van Helsing, mieszkaniec Dreamlandu, Wandystanu, Sarmacji, Baridasu, 
Marchewki i Tuolelenkki, by wymienić tylko te, w których spędził więcej niż miesiąc, 
to - jak czytamy na łamach Micropedii - "postać barwna" i w jakiś sposób 
archetypiczna w kontekście całego zjawiska. Gromadząc informacje do dossier van 
Helsinga, znużony późną porą, głodny, wbity w mokrą koszulę, notując w kajecie 
rozproszone wypowiedzi "Lorda Imperatora Wszechrhadmoru" dopuściłem do siebie 
myśl, że mam może do czynienia z postacią, która nad całym tym grzęzawiskiem 
faktów góruje frapującą osobowością, jaka taka zaś - wymyka się krzywdząco 
jednoznacznej ocenie.  

Działam również w Gnomii. 
Zostaję szlachcicem jajeczka. 
W trakcie tego roku posidałem Medal Ofiarodawców Sarmacji i tytuł 
Kawalera z herbem Wilczydusza. Przy wyprowadzce się zrzekłem, co 
było błędem. 
 
2008. 
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01 Marca 2008 – Zostaję podniesiony do rangi Diuka. 
07 Kwietnia 2008 – Podpisuję Traktat Empoiski, gmatwający jeszcze 
bardziej zależność moja od Konrada, marchewki ode mnie, i obojga naz 
względem Jajka. I vice versa. 
Wspieram po cichu UKZT  W końcu jestem synem  
-Eryka z Adamas 
-Konrada de Cubalibre 
-Fryderyka Wilhelma de Burbon 
 
Ostatnio zobowiązałem się pomóc w ewentualnej pacyfikacji lixtiańskich 
najeźdźców w Wandystanie. 
 
Tyle na razie. Może cos jeszcze dopiszę. 
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